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Utdragsbestyrkande 

 

§ 153 MSN 2022-00114 

Justering av taxa för planering, byggande, kartor och 

mättjänster  

Beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden lämnar ärendet vidare till kommunstyrelsen utan eget 

ställningstagande. 

Ärendet 
En översyn av den gällande taxan för planering, byggande, kartor och mättjänster har 

genomförts. Under normala omständigheter sker indexuppräkning av grundbeloppet, 

avrundat till närmsta heltal, i linje med tidigare beslut om att taxor ska indexregleras. I 

första hand ska effektiviseringar göras för att möta ökade kostnader, först när 

effektiviseringar inte räcker hela vägen ska en indexreglering föreslås. För 2023 beräknas 

Prisindex för kommunal verksamhet (PKV) vara 5,8 %. Den förändrade omvärlds-

situationen, med bland annat högre inflation, gör att indexhöjningen är högre än normalt. 

En sådan höjning anser nämnden inte vara gångbar och dessutom inte nödvändig med 

hänsyn tagen till de kostnadsökningar som förväntas och de effektiviseringar nämnden 

jobbar med. Nämnden bedömer att en ökning på 4 % är mer rimlig. Av den anledningen 

föreslås kommunstyrelsen få besluta om en justering av grundbeloppet som är lägre än den 

angivna procentsatsen för PKV. Utöver ovan nämnda reglering bedöms inte några större 

förändringar nödvändiga.  

 

Taxan för administration under bygglov föreslås minskas. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 19 september 2022 

Bilaga 1. Förslag till justerad taxa för planering, byggande, kartor och mättjänster grund 

2023 

Bilaga 2. Förslag till justerad taxa för planering, byggande, kartor och mättjänster kund 

2023 

Yrkanden 
Peter Zethraeus (M) yrkade att miljö- och stadsbyggnadsnämnden lämnar ärendet vidare till 

kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

Beslutsgång 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade i enlighet med Peter Zethraeus yrkande.  

 

Helena Westerling (S), Thomas Josefsson (S), Rolf Wasteson (V), Christina Ståldal (NL) 

och Johan Westerlund (MP) deltog inte i beslutet. - - - - - 




